ในโครงการอ่างเก็บน้ำแม่แคม อันเนื่องมาจากพระราชดำริ จังหวัดแพร่ ระหว่าง กม.๐+๙๐๐ - กม.๒+๙๖๔.๖๙๑

(เงินกันเหลื่อมปี ๒๕๖๘) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เล็กไพบูลย์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๔,๙๕๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

คมกริช น้องการ 

(นายคมกริช น้องการ)

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทางหลวง